[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ [image: image2.jpg]

От  05.06.2014 г.     № 79-р
г. Александровск-Сахалинский

О проведении приёмки

образовательных учреждений

ГО «Александровск-Сахалинский

район» к  2014-2015 учебному году.

На основании  Распоряжения Министерства образования Сахалинской области от 21.03.2014г. № 272- ОД «О подготовке образовательных учреждений Сахалинской области к   2014-2015 учебному году и осенне-зимнему периоду», в целях своевременной и качественной подготовки общеобразовательных учреждений ГО «Александровск-Сахалинский район» к новому 2014-2015 учебному году:
1. Создать комиссию для приёмки образовательных учреждений к  2014-2015 учебному году в составе:

-    Жаров В.Н.  первый заместитель мэра  ГО «Александровск-Сахалинский район»,  председатель комиссии;

-   Равдугин В.А., заместитель мэра – начальник Управления социальной политики   ГО «Александровск-Сахалинский район», заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Сизгунова А.В.,  начальник  ТО управления  Роспотребнадзора  по Сахалинской области в Александровск - Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах;
- Барабаш В.Ю.,  главный государственный инспектор  Александровск-Сахалинского  района по пожарному надзору;
-  Шестакова  Е.С.,  старший  инспектор  группы по делам несовершеннолетних Отдела министерства внутренних дел России по Александровск - Сахалинскому району.
2.  Провести  приёмку учреждений образования в период с 01.08.2014 г. по 15.08.2014 г.  в соответствии с  графиком:

- 01.08.14г.– МКОУ СОШ с. Мгачи;
- 04.08.14г.–  МБДОУ № 2 «Ромашка»,  МБДОУ № 3 «Теремок»;
- 06.08.14г. – МБОУ СОШ № 1;
- 07.08.14г.– МБОУ ДОД ЦДТ «Радуга», МБДОУ  № 1 «Светлячок»;

- 08.08.14г.– АСФ ГОУ ВПО «СБМК»,   АСК(ф) ГОУ ВПО СахГУ;

- 11.08.14г.– МБОУ СОШ № 6,  МБОУ ДОД ДЮСШ;
- 13.08.14г.– МКОУ СОШ с. Хоэ,  филиал  МКОУ СОШ с. Хоэ  в  с. Танги;

- 14.08.14г.– МБОУ ДОД  ДШИ, МБОУ СОШ №2;
- 15.08.14г.– МКООУ СОШ с. Виахту;
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на  Равдугина В.А., заместителя мэра - начальника Управления социальной политики  ГО «Александровск-Сахалинский район».
 4. Руководителям образовательных учреждений ГО «Александровск-Сахалинский район»  принять исчерпывающие меры по выполнению Предписаний надзорных органов.  Подготовить необходимую документацию по организации  учебно-воспитательного процесса в срок до 25.08. 2014г.
Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

             А.Т. Тулинов